
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 

FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Dipartimento di 

SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

Direttore: Prof. Domenico Bonaduce 

 

 

 

Decreto n.151/2016 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA  

AVVISO PUBBLICO N. 12/2016 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 

566 del 14.02.03; 

VISTO l’art.  8 dell’all. 1 di detto Regolamento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/07/2016; 

VISTO altresì l’avviso pubblico n. 12/16 del 09.05.2016 con il quale è stata indetta una 

selezione per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 1 contratto di lavoro autonomo 

nella forma di collaborazione coordinata e continuativa per attività di “Gestione di 

pacchetti informatici e di registri di pazienti e relativa raccolta dati” inerente il Progetto 

“Preventive effect of Lactobacillus GG on atopic manifestations in children with cow’s 

milk allergy-Atopic march study #8645”, finanziato con fondi privati della Società 

Mead Johnson Nutrition, di cui è responsabile scientifico il Prof. Roberto Berni Canani. 

     

DECRETA 

 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 

 

Prof. Iorio Raffaele  Presidente 

Prof. Berni Canani Roberto Responsabile Scientifico 

Dott. Miele Erasmo  Componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 

Napoli, 5 settembre 2016 

 

                                                                    Il Direttore  

                               Prof. Domenico Bonaduce 

 

         

 

 

 

 


